Reina Victoria 4 1539 y Av. Colón - Edificio Banco de Guayaquil - Piso 6 - Of. 603 
Telfs: 500-822 500-823 / Telefax 520714 / 09699811 / 09699817 e-mail: ayeasociadosGhotmail.com 

Quito - Ecuador 

A y VIARIA TERCHMR A: 

ESCRITURA NUMERO: DOS MIL QUINIENTOS. (No 2500) 

CESIÓN-DELTA 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

5 otorgan: 

6 MACK ARTHUR MELCHIADE JARA y 

na 7 ALISSON PAOLA MELCHIADE GALARZA 

8 a favor de: 

9 ESTEBAN ANDRÉS MELCHIADE GALARZA 

10 Cuantía: USD 3.400 

11 DI: 3 COPIAS 

, 12 

..

[...]

TERCERA: TRANSFERENCIA — DE 

PARTICIPACIONES.- De conformidad con el Acta de Junta General 

antes mencionada, que se agrega como documento habilitante, se 

autoriza la cesión de participaciones, la misma que se la 

realiza de la siguiente manera: mil trescientas sesenta (1.360), 

participaciones del  cedente señor Mack  Melchiade Jara, 

autorizado por su cónyuge señora Alicia Galarza Suárez, y 

equivalentes al diez por ciento (10%) de la participación en la 

empresa, a favor del cesionario señor Esteban Andrés Melchiade

[...]

Mack Melchiade Jara, ceden sus participaciones de la siguiente manera: 

Dos mil cuarenta (2.040) participaciones de la cedente señorita Alisson Paola Melchiade 
Galarza, equivalentes al 15% de la participación en la empresa, a favor del cesionario señor 
Esteban Andrés Melchiade Galarza; y, mil trescientas sesenta (1.360) participaciones del 
cedente señor Mack Melchiade Jara, autorizado por su cónyuge señora Alicia Galarza 

Suárez, y equivalentes al 10% de la participación en la empresa, a favor del cesionario 

señor Esteban Andrés Melchiade Galarza. 

Una vez que se perfeccionen tales cesiones, los socios aceptan que el nuevo cuadro de